

Yayın Adı Bizim Çankırı
Referans No 30421595
Renk Renkli

Yayın Tarihi 29.06.2013
Etki Tarafsız
STxCM 100,28

Küpür Sayfa 1
Tiraj 250
Sayfa 5

'22. fasıl bir ülkenin iç siyasetinin kurbanı oldu'



Gezi Parkı olaylarının yankıları dün Brüksel'de toplanan Türkiye-AB Karma Parlamento Komisyonu toplantısına da damgasını vurdu. Toplantıda konuşan Türkiye'nin AB Büyükelçisi Selim Yenel, isim zikretmeden Berlin'e yüklendi: Konuyu iç siyaset malzemesi yaptınız! Bazı Avrupalı vekiller itiraz etti: Gezi Parkı'nı unutmayalım!

SELÇUK GÜLTAŞLI BRÜKSEL

22. fasıl krizinin hemen ardından Brüksel'de toplanan 72. Türkiye-AB Karma Parlamento Komisyonu'nun ilk günü Gezi Parkı hadiselerinin gölgesinde geçti. Türkiye'nin AB nezdindeki Daimi Temsilcisi Büyükelçi Selim Yenel, isim vermeden Almanya'ya yüklendi. Fasılın "Türkiye'deki olaylar yüzünden bir ülkenin iç siyasetinin kurbanı olduğunu" ve "istismar edildiğini" söyleyen Yenel, bu üye ülkenin fasılın açılışını ve müzakerelerin durdurulmasını istediğini ancak sonuçta AB'nin "yaratıcı bir formül" ile süreci canlı tutmayı başardığını söyledi. Fasılla ilgili herhangi bir teknik sorun olmadığının altını çizen Yenel, zaman zaman AB'nin Türkiye'ye ilişkin bulduğu formülleri açıklamakta zorlandıklarını vurgularken gelişmelerin Türk tarafında "acı bir tat" bıraktığına dikkat çekti. Dönem başkanı İrlanda'ya teşekkür eden Yenel, Fransa'nın da hâlâ engellemeye devam ettiği fasıllar olduğuna işaret etti.

Yenel'e itiraz eden bazı Avrupa Parlamentosu (AP) vekilleri ise 22. fasılda bulunan formülde Gezi Parkı olaylarının etkisinin unutulmaması gerektiğine söylediler. AP vekilleri özellikle Başbakan Tayyip Erdoğan ile AB Bakanı Egemen Bağış'a tepki gösterirken, AK Partili vekiller AB'nin yanlış bilgilendirildiğini ve "terbiye edici" tavrından vazgeçmesi gerektiğini kaydetti. AK Parti yabancı basına yüklenirken, CHP ise "yandaş medya"dan dert yandı.

'ÖZÜR DİLE' ÇAĞRISINA 'GEÇMİŞ OLSUN'LU CEVAP

Toplantının en ağır konuşmalarından birini yapan Alman Hıristiyan Demokrat Renate Sommer, Bağış'ın kendisine şahsen hakaret ettiğini, AP'yi hiçe saydığını iddia ederek, "22. fasıl açılmamalıydı" dedi. Büyükelçi Yenel'in bunlar için özür dilemesi gerektiğini savundu. Sommer'e cevap veren AK Parti İstanbul Milletvekili Halide İncekara, "Birbirimizle konuşurken terbiye edici bir üslup kullanmaktan kaçınalım. Kimse kimsenin burada hamisi, velisi, öğretmeni değil." dedi. İncekara, 10 bin kişinin Başbakan'ın ofisine yürüdüğüne, olayların kontrolden çıkması durumunda vahim olayların yaşanma ihtimali varken AB'nin bir "geçmiş olsun" bile demediğine işaret etti.

OOMEN-RUIJTEN'DEN AP, AK PARTİ VE CHP'YE ELEŞTİRİ

AP'nin Türkiye rapörtörü Hollandalı Hıristiyan Demokrat Ria Oomen-Ruijten ise AK Parti ve CHP ile birlikte AP'yi de eleştirdi. AK Parti'nin krizi yönetemediğini, barışçıl gösterilerin kontrolden çıkmasından sorumlu olduğunu ifade eden siyasetçi, gösterilere katılan CHP'li vekilleri de eleştirdi. Gösterilere katıldığını ifade eden bir CHP milletvekiline, "Ne yaparsanız Meclis'te yapın. Gösterilerde değil." dedi. AP'nin Gezi Parkı kararına da değinen Oomen-Ruijten, raporda bazı devlet yetkililerinin isimleri verilerek "iyi-kötü" ayrımı yaptıklarını, bunu doğru bulmadığını söyledi.